



وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

مصوبات شورای هماهنگی مدیران کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه
محل جلسه: صندوق بیمه بازنشستگی کشوری کرمانشاه
جلسه اول ۱۴۰۰/۲/۲۲

ردیف	شرح مصوبات	موضوع محوری	اقدام کننده	مرجع نظارت و پیگیری	مهلت انجام
۱	مقرر شد مدیریت صندوق بازنشستگی کشوری خدمات دولت و خبرهای امیدبخش بازنشستگی را از طریق رسانه های جمعی و طرق مقتضی اعلام نماید.	انعکاس خدمات دولت	صندوق بازنشستگی کشوری	دبیرخانه	تا جلسه آتی
۲	مقرر شد تفاهم نامه ای فی مابین اداره کل بهزیستی و اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی در راستای کاهش آسیب های اجتماعی در سطح جامعه کاروتلاش و تعاون منعقد شود.	انعقاد تفاهم نامه	اداره کل بهزیستی و اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی	دبیرخانه	تا جلسه آتی
۳	مقرر شد گزارش آماری و تحلیلی کودکان کار وبازمانده از تحصیل در مرکز استان و شهرستان های تابعه توسط اداره کل بهزیستی به دبیرخانه شورای هماهنگی ارسال شود.	گزارش آماری و تحلیلی کودکان کار وبازمانده از تحصیل	اداره کل بهزیستی	دبیرخانه	تا جلسه آتی
۴	مقرر شد تأمین اجتماعی در راستای افزایش سهمیه بیمه کارگران ساختمانی و قالببافان پیگیری و تدابیر لازم را به عمل آورد و گزارش کامل آن را به دبیرخانه شورای هماهنگی ارسال نماید.	افزایش سهمیه بیمه کارگران ساختمانی و قالببافان	تأمین اجتماعی	دبیرخانه	تا جلسه بعد شورا
۵	مصوب شد اداره کل آموزش فنی و حرفه ای در جهت توسعه و تقویت آموزش در صنایع، کمیته آموزش در صنایع را تشکیل دهد (ترجیحاً در یک صنعت)	تشکیل کمیته آموزش در صنایع حرفه ای	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای	دبیرخانه	تا جلسه بعد شورا
۶	مصوب شد اداره کل آموزش فنی و حرفه ای نسبت به توسعه آموزشگاه های آزاد به ویژه در حوزه کشاورزی با ایجاد دپارتمان اقدام نماید.	تأسیس دپارتمان آموزش کشاورزی حرفه ای	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای	دبیرخانه	تا جلسه بعد شورا
۷	مصوب شد اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آموزش های کسب و کار را با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و با هماهنگی جهاد دانشگاهی پیگیری نماید.	کسب و کار را با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و با هماهنگی جهاد دانشگاهی	اداره کل آموزش فنی و حرفه ای	دبیرخانه	در طول سال



در طول سال	دبیرخانه	بانک های توسعه تعاون و رفاه کارگران و صندوق کار آفرینی امید	تسهیل نمودن شرایط پرداخت تسهیلات	مقرر شد بانک های توسعه تعاون و رفاه کارگران و صندوق کار آفرینی امید در راستای تحقق شعار سال علاوه بر افزایش سقف تسهیلات نسبت به پرداخت وام ازدواج تسریع نمایند.	۸
در طول سال	دبیرخانه	تمامی اعضا	تشکیل کمیته شعار سال	مقرر شد در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در جهت عملیاتی نمودن شعار سال کمیته ای متشکل از معاونین و کارشناسان ارشد دستگاه های وابسته به وزارت متبوع در استان تشکیل شود.	۹

حسن عزیزی

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه